
Arendals Seilforening – Tur og Hav gruppa 
 

Tromøya 2Star 2011 

 

 Tur og Hav gruppen i Arendal Seilforening inviterer til shorthanded seilas rundt Tromøy, 

lørdag 10. September. Dette er første gang at våres gruppa arrangerer en slik seilas, og for 

de som ikke har prøvd dette er det bare å si at shorthandedseiling er morro. Reglene er enkle, 

at mannskapet skal bestå av to personer i hver båt, og det seiles på vanlig lys. Båtene uten 

gyldig lysbevis vill bli tildelt en hundredelsstraff i forhold til en tilsvarende standard båt. Det 

blir ikke fratrekk for seiling uten spinnaker. Start og målgang er over ett merke ved ASF’s 

seilerhytta. Skippermøte starter kl.10:00 på seilerhytta, og planlagt start er kl.11:00. Løpet er 

i utgangspunktet rundt Tromøya, men vil kunne bli forlenget til rundt Bonden el.l. ved flotte 

forhold. 

Båtene vil bli delt inn i LYS-klasser avhengig av antall deltakende, og det blir felles start i hver 

klasse. Seilasen underleggers kappseilingsregler og sikkerhetsregler ”ISAF Special Regulations 

category 4”. Da det bare blir to seilere om bord i hver båt, ønsker vi at alle deltakere holder 

fokus på sikkerhet under regatta. Deltakere vil få tildelt sjekkliste med egenerklæring med 

utdrag av de viktigste sikkerhetskravpunktene. Dispensasjon fra enkelte sikkerhetskrav vil 

måtte søkes regattakomiteen senest 3 dager før regatta. 

Etter seilasen tenner vi grillen på Seilerhytta og deltakerne tar selv med mat og drikke. Ved 

dårlig vær kan vi trekke inn i Seilerhytta. Vi er noen som har bestemt oss for å ha det hyggelig 

sosialt utover kvelden og vi ønsker alle deltakere velkommen til selskapet. Vi legger ikke opp 

til å servere middag eller lignende og dermed blir det også gratis til å delta. Ta med mat dere 

ønsker å grille/tilberede selv og sammen skaper vi et strålende bra selskap på ettermiddagen 

og utover kvelden.  

Vi jakter litt på sponsorpremier så vi får se hva det blir til, kanskje vanker det en taustump 

eller to. ASF glass til pallplasseringer i alle klasser. 

 

Vennlig Hilsen 

 

Feda & Jarle på vegne av T&H ASF 

 


